parte Hielposhil 7 extenditur in sud et nord 7 quantum selio quern
dedi eis est melior selione quern dederunt mihi totum dedi predictis

monachis in puram 7 perpetuam elemosinam habendum 7 tenendum

libere 7 quiete ab omni seculari seruitio 7 consuetudine 7 omni

exactione in perpetuum Et ego 7 heredes mei warantizabimus 7

acquietabimus predictis monachis totum predictum selionem contra

omnes homines in perpetuum Testibus Helto de Snelleslund

Willelmo clerico fratre eius Stephano filio Willelmo persone de

Snelleslund . Gaufrido filio Bertrammi de Lund Lamberto fratre

raeo Luca filio Walteri de Steintuna ;

Seal : lys. SIGI WILELMI FILII EVONIS.
Endorsed : .lx. [Vesp. E xviii. 118; Snelland lx].

218

Harl. Chart. 43 H 20. Confirmation by Robert II bishop of Lin-

coln to Kirkstead abbey of the lands held of his fee in Great

Sfturton, Swinethorpe, and Dunholme. (Circa 1160.)

. R. dei gratia Lincoliensis episcopus uniuersis Catholice ecclesie

filiis.J salutem 7 dei benediccionem . Que in luce facta sunt.J dei

fidelibus nota fieri nequaquam est formidandum . Ea propter uni-

uersitati omnium dignum duximus innotescere per presentes nos pro
nobis 7 successoribus nostris unanimi uoluntate 7 communi assensu

capituli nostri concessisse 7 confirmasse deo 7 beate Marie 7 dilectis

nostris monachis de Kyrkesteda . in liberam . puram 7 perpetuam
elemosinam quicquid habent de feudo nostro 7 ecclesie in uilla 7 in

teritorio de Norhtstreton ex dono Johannis de Neuilo 7 ante-

cessorum eius . 7 quicquid habent ex dono 7 concessione Hugonis de

Merla 7 antecessorum eius in uilla 7 in teritorio de Sunetorpa . 7

quicquid habent de feodo nostro in uilla 7 in teritorio de Dunham .

7 eciam quicquid habent ex dono 7 feofamento aliorum hominum
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quorumcunque 7 ubicumque de feodo nostro et ecclesie nostre tenen-

cium . Habenda 7 tenenda omnia predicta cum omnibus pertinenciis

suis dictis monachis 7 eorum successoribus . libere . quiete . bene 7

pacifice . ita quod nee nos nee successores nostri nee balliui succes-

sorum nostrorum pro tenementis que dicti monachi de feodo nostro 7
ecclesie nostre habent aliquod homagium . scutagium . auxilium .

fidelitatem . ius . seruicium uel clameum exigere poterimus de eisdem

in perpetuum . set teneant omnia predicta absque omni seculari

seruicio consuetudine 7 demanda sicut aliqua elemosina liberius 7

quiecius teneri potest uel haberi . Huius rei testes sunt . Humfridus

subdecanus . Willelmus filius Osberti archidiaconus . Rogerus . de

Ameri precintor (sic) . Martinws tesaurarius . Rogerus . paruus .

magister Petrus . magister Malger . 7 multi alii.

Tags for two seals.

Endorsed: .XV. [Vesp. E xviii. 110; Snelland XV is a confirmation

by bishop Robert of the gift by Hugh de Merle his man in Swinethorpe.
But this charter,witnessed by abbots A. ofVaudey, P. of Revesby, and Ralf

of Louth Park, is not identical with the present text, of which there is no

trace in the cartulary. It is probable that this text is a later copy
of the bishop's charter.]

219

Harl. Chart. 47 I 8. Confirmation by Stephen son of Herbert

chamberlain of the king of Scots to Kirkstead abbey of the

lands and pastures in Swinethorpe and Snelland given by
Gregory. (January 31, 1160.)

Notum sit omnibus sancte ecclesie filiis quod ego Stephanus filius

Hereberti camerarii regis Scotie 7 heredes mei concedimus 7 con-

firmamus deo 7 ecclesie sancte Marie Kirkestede 7 monachis eiusdem

loci in perpetuam elemosinam donationem quam Gregorius fecit eis

de terris 7 pasturis in campis de Suntorp 7 Snelleslund . scilicet di-

midiam carrucatam terre lucrabilis in campis Suntorp de nostro feodo

per perticam eiusdem uille unamquamque bouatam de .x. acris annis

singulis seminandam . 7 tantum prati quantum pertinet ad dimidiam

carrucatam terre in eisdem campis . 7 managi[um] ad faciendas domus

suas cum omnibus que ad predictam terram pertinent . 7 pasturam

[in camjpis de Suntorp 7 Snelleslund ad quingentas cues per mains

centum . 7 ad [,xl. animalia campe]stria 7 ad animalia que terram

lucrabu]ntur . set non habebunt maiorem numerum [pecorum ibidem

nisi] per assensum meum . Omnia predicta concedimus eis 7 con-

firmamus in [elemosinam ut dictum est per idem] seruicium 7 per
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easdem [libertates] quas continet carta Gregorii quam habent l
. [Hoc

autem uos] scire uolumus quod si forte Gregorius uel eius heredes

defecerint in faciendo [mihi uel meis]
2 heredibus seruicium pro terra

predicta [non] disturbabimus pro eo neque capiemus pecuniam mona-

chorum . set recognoscemus nos ad aliud feodum quod Gregorius uel

eius heredes tenent de me uel meis heredibus Et hoc factum fuit in

ecclesia omnium sanctorum de Beningworda ultima die mensis

Januarii in anno incarnationis domini . M.C.L.ix.J coram his testi-

bus Willelmo presbitero de Wllingham . 7 Willelmo clerico de

Snelleslund . [7] Philippe de Kima . 7 Rogero de Beningworda . 7

Philippo filio Rabodi . 7 Simone de Scamlesbi . 7 Waltero filio